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REPUBLIKA € SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. 4260 Prot. Tirang, mé 4 /ﬁ 12025
VENDIM

Nr. 27, DATE 4141712025

MBI

FILLIMIN E PROCEDURES PER MARRJEN E KANDIDATURAVE PER
NGRITJEN E KOMISIONIT T'ii. MBAREVAJTJES SE VEPRIMTARISE DHE
MARREDHENIEVE ME STUDENTET NE UNIVERSITETIN E ARTEVE

[IP%F]

Senati Akademik i Universitetit t&€ Arteve, mbéshtetur né nenin 38, pika 1, germa “1”, né nenin
46, pikat 1, 2, 3 dhe 6 té ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& lart&€ né Republikén e Shqipérisé”; né nenin 30, pika 3, germat “c” dhe
“d” dhe nenin 34 t& Statutit t& Universitetit t& Arteve; né nenin 21, pika 2, germat “c” dhe “d

dhe né nenin 26 t¢ Rregullores sé Universitetit t& Arteve; né nenin 4, pika 1, germa “s” t&
Rregullores s& Funksionimit té Senatit Akademik né Universitetin e Arteve, me votim té hapur,

VENDOSI:

1. Fillimin e procedurés pér marrjen e kandidaturave pér anétaré né Komisionin e
Mbarévajtjes s¢ Veprimtarisé dhe Marrédhénieve me Studentét né Universitetin e Arteve.

2. Komisioni pérb&het nga 7 anétaré, nga té cilét 3 jané anétaré pjesé e personelit akademik
(nga njé anétar pér ¢do fakultet t&¢ UART), 3 anétaré pérfagésues té studentéve (nga njé
anétar pér ¢do fakultet t&€ UART) dhe 1 pérfagésues nga Sektori Mésimor dhe i Kurrikulés.

3. Anétarét pérfaqésues t€ studentéve dhe anétarét pérfaqésues t€ personelit akademik
vetékandidohen dhe zgjidhen nga Senati pér njé mandat dyvjecar, me té drejté rizgjedhjeje.
Pérfagésuesi nga Sektori Mésimor dhe i Kurrikulés emérohet nga Rektori.

4. Aplikimet duhet t& paraqgiten prané Drejtorisé s&€ Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore/P-A,
duke dorézuar kérkesén pér vetékandidim sipas formatit bashkéngjitur kétij vendimi dhe
afati i fundit pér dorézimin e aplikimeve &shté data 28 /O©5/2025.

5. Ky vendim t& shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve dhe tek transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Dr. Erald Bakalli

Prof. Arben Llozi

Prof. Sadik Spahija

Prof. Vladimir Myrtezaj (Grosha)

Prof. Rudina Ciko %

Prof. Asoc. Dorian Cene

V,/”. =
Prof. Asoc. Edmond Gjikopum

Prof. Asoc. Genci Fuga /7
Prof. Asoc. Orion Shim%

Rei Kita (Student FM)

b e

Prof. Najada Hamza A//’/yy///7

¢

Prof. Miltiadh Kutali

Prof. Lorenc Radovani

Prof. Endri Sina

g.

Prof. Gazmend Gjoka

Prof. Asoc. Albes Fush

Prof. Asoc. Alert Celoaliaj

Enea Trimi (Student FAB)
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE

Tirang, mé  / /2025

Nr. Prot.

KERKESE
PER VETEKANDIDIM
PER
ANETAR TE KOMISIONIT TE MBAREVAJTJES SE VEPRIMTARISE
DHE MARREDHENIEVE ME STUDENTET NE UNIVERSITETIN E
ARTEVE

TE DHENA TE KANDIDATIT (Plotéso me germa té médha, vendos shenjén X né kuti)

Emri

Mbiemri

Atésia

Datglindja Tdia i vit

Gjinia

Nr. personal (NID)

ozicioni aktual
(student/personel
lakademik me kohé té
ploté/pjesshme)

FM FAS FAB

Fakulteti

Kategoria (pers. ak.:
/Asistent lektor, Lektor,

[Profesor)

Vjetérsia né puné
(pers. ak.)

Nota mesatare
(student)

Iﬁ%ijell‘in% _‘

Deklaroj se té dhénat e paragitura nga ana ime né kété kérkesé jané té sakta dhe té vér
né dijeni se deklarimet e rreme nga ana ime né kété kérkesé, pérveg pérgjegjésisé
automatikisht hegjen e sé drejtés pér kandidim pér kété pozicion.

(Emér, Mbiemér, Firmé)
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